Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова
______муниципального образования город-курорт Геленджик__________

ПРИКАЗ

от «10» декабря 2019 года                                                                № 1029/1

Об утверждении графика дежурства
 в праздничные дни зимних каникул 2019-2020 учебного года

В соответствии с письмом управления образования от 21.11.2019 г. № 47-2987/10.01.26 «Об организации дежурства в период новогодних праздников», а также с целью контроля за организацией занятости обучающихся в период зимних каникул, новогодних и рождественских праздников и обеспечением их безопасности приказываю:
1. Утвердить график дежурства педагогических работников в период с 31 декабря 2019 года по 08 января 2020 года (приложение 1).
2. Ответственным дежурным:
2.1. [bookmark: _GoBack] Представлять  информацию в управление образования дежурному специалисту  2, 3, 4, 5, 6, 7 января 2020 года в 12.00 часов за предыдущий день, а 8 января в 12.00 за предыдущий день и в 15.00 ч за текущий день по установленной форме (приложение 2).
2.2. В случае возникновения чрезвычайных происшествий, несчастных случаев с детьми незамедлительно информировать ответственного специалиста управления образования по телефону (приложение 3), справку о происшествии или несчастном случае направлять по факсу 5-32-01.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 12
им. Маршала Жукова							Е.Л.Турецкая

Приложение 2
к приказу от 05.12.2019 г. №1029/1

Форма ежедневного отчёта за ____ января 2020 года
МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова

	Количество мероприятий с участием школьников из них:
	Число обучающихся, выехавших на экскурсии, мероприятия по краю (указать куда)
	Число обучающихся, выехавших на экскурсии, мероприятия за пределы края (указать куда)
	Количество происшествий, несчастных случаев с участием детей
	Температурный режим в учреждении

	на базе школы / в них детей
	на базе УДО / в них детей

	ОБРАЗЕЦ: 5/ 90 человек

	-экскурсия в город Новороссийск, посе- щение музея, 40 человек
	-экскурсия в город Ростов, участие в конкурсе (название),
20 человек

Приложение 1
к приказу от 05.12.2019 г. №1029/1

	Дата
	ФИО сотрудника
	Телефон

	31.12.2019
	Сиджах Байзет Муратович
	89064385050

	01.01.2020
	Федотова Елена Васильевна
	89284018888

	02.01.2020
	Шикерин Николай Юрьевич
	89094648013

	03.01.2020
	Райлян Татьяна Борисовна
	89881399737

	04.01.2020
	Ошмарина Лина Павловна
	89280395588

	05.01.2020
	Турецкая Елена Лазаревна
	89184123685

	06.01.2020
	Райлян Василий Васильевич
	89881399709

	07.01.2020
	Журова Ольга Ивановна
	89898299464

	08.01.2020
	Газарян Манвел Манвелович
	89385081196

Приложение 3
к приказу от 05.12.2019 г. №1029/1

Список ответственных специалистов управления образования администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик

	Дата дежурства
	ФИО специалиста
	Должность ответственного дежурного
	Контактный телефон

	1.01.2020
	Чайкина
Светлана Анатольевна
	главный специалист управления образования
	8-928-844-12-53

	2.01.2020
	Джантемирова
Ольга Владимировна
	главный специалист управления образования
	8-918-275-81-62

	3.01.2020
	Маковецкая
Любовь Юрьевна
	главный специалист управления образования
	8-928-039-88-66

	4.01.2020
	Дьячкова
Инна Александровна
	главный специалист управления образования
	8-928-256-44-86

	5.01.2020
	Борисова
Татьяна Анатольевна
	заместитель  начальника управления образования
	8-928-442-79-27

	6.01.2020
	Кириллова
Ирина Анатольевна
	главный специалист управления образования
	8-906-431-29-74

	7.01.2020
	Альфаки
Ольга Георгиевна
	главный специалист управления образования
	8-928-402-04-73

	8.01.2020
	Радчевская Олеся Владимировна
	начальник управления образования
	8-967-663-31-29

Лист ознакомления с приказом
 МАОУ СОШ № 12  им. Маршала Жукова
от «05» декабря 2019 г. №1029/1  од
«Об утверждении графика дежурства
 в праздничные дни зимних каникул 2019-2020 учебного года»

	№
п/п
	ФИО сотрудника
	Подпись
	Дата ознакомления

	1
	Сиджах Байзет Муратович

	2
	Федотова Елена Васильевна

	3
	Шикерин Николай Юрьевич

	4
	Райлян Татьяна Борисовна

	5
	Ошмарина Лина Павловна

	6
	Райлян Василий Васильевич

	7
	Журова Ольга Ивановна

	8
	Газарян Манвел Манвелович